РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» ноября   2017 г.                            п. Кропоткин                                            №260-п

О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения от 20.05.2015 г.
№41-п «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории
Кропоткинского городского поселения»

С целью приведения Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кропоткинского городского поселения в соответствии с «Дорожной картой» по внедрению в Иркутской области целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» утвержденной Правительством Иркутской области 06.10.2017 г., руководствуясь ст. 26 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кропоткинского городского поселения, утвержденные постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 20.05.2015 г. №41-п, «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кропоткинского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Изложить п.37 Правил в следующей редакции:
«37. Постановление администрации поселения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения - (http//:администрация-кропоткин.рф).

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов